РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.01.2013                                              №  12                         с. Анастасиевка

О внесении изменений в постановление
Администрации Анастасиевского
сельского поселения от 25.10.2010 № 92
«Об утверждении долгосрочной
муниципальной целевой программы

«Развитие физической культуры и спорта
в Анастасиевском сельском поселении

на 2011 – 2015 годы»

В соответствии с постановлением Администрации Анастасиевского сельского поселения от 18.05.2010 №48 «О порядке принятия решения о разработке долгосрочных целевых программ сельских поселений, их формирование и реализации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную долгосрочную целевую программу «Развитие физической культуры и спорта в Анастасиевском сельском поселении  на 2011 – 2015 годы»,  следующие изменения:
1.1 в Паспорте Программы пункт «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции: «бюджет Анастасиевского сельского поселения всего – 764.6, в том числе:

2011 год – 39.4 тыс. рублей;

2012 год – 57.7 тыс. рублей;

2013 год – 574.4 тыс. рублей;

2014 год – 45.3 тыс. рублей;

2015 год – 47.8 тыс. рублей»
1.2 в разделе II Программы, таблицу №3 изложить согласно приложению к настоящему постановлению.
           2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в информационном бюллетене «Анастасиевский Вестник».
           3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Анастасиевского
сельского поселения                                                                          Е.А.Андреева

                                                                                                                             Приложение к постановлению

                                                                                                                                  Администрации Анастасиевского

                                                                                                           сельского поселения

                                                                                                          от 30.01.2013 № 12
                                                                                                                                                                                                                       Таблица № 3

                                     Источники и объемы финансирования  Программы

	Наименование

мероприятий

Программы
	Источник финанси-

рования
	Объем финансирования (тыс.рублей)

	всего
	2011 год
	2012 год
	2013 год
	2014 год
	2015 год

	Организация и проведение спортивных мероприятий
	Бюджет сельского поселения
	264.6
	39.4
	57.7
	74.4
	45.3
	47.8

	Установка забора на стадионе в с.Анастасиевка
	Бюджет сельского поселения
	500.0
	-
	-
	500.0
	-
	-

	Итого по программе:
	764.6
	39.4
	57,7
	574.4
	45.3
	47.8